www.daepa.com.br     – (34) 3515-2600– Rua Rio Branco  211, Cidade Jardim - CEP 38747-076

Departamento de Água e Esgoto de Patrocínio

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 07/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico – PERP 07
Edital nº: 07/2025
Tipo: Menor Preço Por Item
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE  FILTROS  E  LUBRIFICANTES  EM  GERAL,  PARA  MANUTENÇÃO  DOS
VEÍCULOS  LEVES,  VEÍCULOS  PESADOS  E  EQUIPAMENTOS  DIVERSOS DO
DAEPA.

O DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTOS DE PATROCINIO torna público que no dia
04 de Fevereiro de 2025 às 09:00hrs, realizará Pregão na Modalidade Eletrônica através da
plataforma Licitanet, licitações on-line, disponível no endereço https://www.licitanet.com.br/  .

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto a Comissão Permanente
de Licitação, no endereço acima referido, e-mail: cpl@daepa.com.br. Telefone (34) 3515 -
2600 e através dos sites https://www.licitanet.com.br/.

Patrocinio-MG, 17 de Janeiro de 2025.

Wanderley Marra
Superintendente do DAEPA

https://www.licitanet.com.br/
https://www.licitanet.com.br/